СОВЕТ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

О внесении изменений в Положение о бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в муниципальном
образовании Бураковское сельское поселение,
утвержденное решением Совета Бураковского
сельского поселения Спасского муниципального района
Республики Татарстан № 79-1 от 08.10.2019
«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в муниципальном образовании
Иске0Рязапское сельское поселение» (с изменениями
№ 88-5 от 30.01.2020)

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года №  479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», Совет Бураковского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Бураковское сельское поселение, утвержденное решением Совета Бураковского сельского поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан № 79-1 от 08.10.2019 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Бураковское сельское поселение» следующие изменения (с изменениями № 88-5 от 30.01.2020):
1.1. Абзац 15 статьи 15 Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает  в законную силу с 01 января 2021 года.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Бураковского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru).

Глава Бураковского СП                                                                          Р.Р.Мингалиев.

СОВЕТ

БУРАКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в

Положение

о бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании

Бураковское

сельское поселение

,

утвержденное решением Совета

Бураковского

сельского поселения

Спасского муниципального района

Республики Татарстан №

79

-

1

от 0

8

.10.2019

«Об утверждении Положения

о бюджетном

устройстве и

бюдж

етном процессе в муниципальном

образовании

Иске0Рязапское

с

ельское поселение

»

(с изменениями

№

88

-

5

от

30

.01.2020)

В соответствии

с Федеральным законом от

27 декабря 2019 года №

479

-

ФЗ

«

О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

казначейского обслуживания и системы казначейских платежей

»,

Совет

Бураковского

сельского поселения Спасского муниципального района Республики

Татарстан

РЕШИЛ:

1.

Внести в

Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

муниципальном образовании

Бураковское

сельское поселение, утвержденное

решением Совета

Бураковского

сельского поселения

Спасского муниципального

района

Республики Татарстан № 7

9

-

1 от 0

8

.10.2019

«Об утверждении Положения о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовани

и

Бураковское

сельское поселение»

следующие изменения

(с изменениями №

88

-

5

от 30

.01.2020)

:

1.1.

А

бзац 1

5

статьи 15 Положения

признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает  в законную силу с 01 января 2021 года.

3

.

Настоящее решение обнародовать на информационных стендах

Бураковского

сельского поселения и опубликовать на официальном сайте

Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на

официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tat

arstan.ru).

Глава Бураковского СП

Р.Р.Мингалиев.

СОВЕТ  БУРАКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН     РЕШЕНИЕ   ПРОЕКТ     О внесении изменений в  Положение   о бюджетном    устройстве и бюджетном процессе в муниципальном    образовании  Бураковское   сельское поселение ,    утвержденное решением Совета  Бураковского   сельского поселения  Спасского муниципального района    Республики Татарстан №  79 - 1   от 0 8 .10.2019   «Об утверждении Положения  о бюджетном  устройстве и    бюдж етном процессе в муниципальном  образовании    Иске0Рязапское   с ельское поселение »   (с изменениями   №  88 - 5   от  30 .01.2020)     В соответствии  с Федеральным законом от   27 декабря 2019 года №    479 - ФЗ  « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части  казначейского обслуживания и системы казначейских платежей »,  Совет  Бураковского   сельского поселения Спасского муниципального района Республики  Татарстан     РЕШИЛ:     1.   Внести в  Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в  муниципальном образовании  Бураковское   сельское поселение, утвержденное  решением Совета  Бураковского   сельского поселения  Спасского муниципального  района  Республики Татарстан № 7 9 - 1 от 0 8 .10.2019   «Об утверждении Положения о  бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовани и  Бураковское   сельское поселение»   следующие изменения   (с изменениями №  88 - 5  от 30 .01.2020) :   1.1.   А бзац 1 5   статьи 15 Положения  признать утратившим силу.   2. Настоящее решение вступает  в законную силу с 01 января 2021 года.    3 .  Настоящее решение обнародовать на информационных стендах  Бураковского   сельского поселения и опубликовать на официальном сайте  Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на  официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tat arstan.ru).             Глава Бураковского СП                                                                            Р.Р.Мингалиев.